Calendrier des Joggings JCPMF 2019

M-a-) : 26-09-19

# |Titre Lieu Adresse Date Province Catégorie Remarques |ID
1.|Je cours pour ma forme 2019 Terrain de football de Meux Rue Janquart, 16 5081 Meux 09-09-19 Namur PRI (6427)
2. Je cours pour Ma Forme St Henri Comines Rue du commerce 21 20-09-19  Hainaut PRI PSPEC (6346)
7780 Comines
3.|Je cours pour ma forme 2019 Ecole communale de Houyet Rue de I'Hileau 17, 5560 Houyet ‘20—09—19 Namur ‘PRI ‘ ‘ (6428)
4. Je cours pour ma forme 2019 Hamois 23-09-19 Namur PRI (6546)
5.|Je cours pour ma forme 2019 Terrain de foot de Onhaye Rue du Forbot 32, 5520 Onhaye ‘25—09—19 Namur ‘PRI ‘ ‘ (6429)
6. Je cours pour Ma Forme St Michel Gosselies Faubourg de Charlerol 15 26-09-19  Hainaut PRI PSPEC (6365)
6041 Gosselies
7.|Je cours pour ma forme 2019 Terrain de football de I'école Route de la Navinne 5020 Namur ‘01-10-19 Namur ‘PRI ‘ ‘ (6430)
8. Je cours pour Ma Forme Celles Rue Parfait 14 02-10-19 Hainaut PRI (6367)
7760 Celles
9. Je cours pour ma forme 2019 Terrain de football de Gembloux Rue Victor Debecker, 5030 Gembloux ‘02—10—19 Namur ‘PRI ‘ ‘ (6431)
10. Je cours pour Ma Forme Nautisport Enghien VAL S<)4|gn|es 36 03-10-19 Hainaut PRI (6368)
7850 Enghien
11.|Je cours pour ma forme 2019 Parc de Bouge Avenue du parc 5004 Bouge ‘03-10-19 Namur ‘PRI ‘ ‘ (6433)
12. Je cours pour ma forme 2019 Hall des sports de Floreffe Rue Joseph Hanse 6, 5150 Floreffe 04-10-19 Namur PRI (6445)
Institut Notre-Dame
13./Je Cours pour Ma Forme... en Luxembourg 2019 Marche-en-Famenne rue de Nérette 4 07-10-19 Luxembourg |MAT PRI (6444)
6900 Marche-en-Famenne
14. Je cours pour ma forme 2019 Ravel (caserne des pompiers) Rue Sous le Chateau 1, 5580 Rochefort 07-10-19 Namur PRI (6446)
Ecole Saint-Martin
15.|Je Cours pour Ma Forme... en Luxembourg 2019 Marche-en-Famenne Chemin Saint-Martin 38 08-10-19 Luxembourg |MAT PRI (6441)
6900 Marche-en-Famenne
16. Je cours pour ma forme 2019 Terrain de football de I’école Rue de I’Aurore 227, 5100 Namur 08-10-19 Namur MAT PRI (6447)
Ecoles Libres
17.|Je Cours pour Ma Forme... en Luxembourg 2019 Saint-Hubert rue des Rogations 09-10-19 Luxembourg |MAT PRI (6440)
6870 Saint-Hubert
18. Je cours pour ma forme 2019 Terrain de football de I’école Rue Saint-Hubert 14, 5590 Ciney 09-10-19 Namur MAT PRI (6448)
19.|Je cours pour Ma Forme Dour Sport stade de la Machine a feu 1 10-10-19 Hainaut PRI (6369)
7370 Dour
20. Je cours pour ma forme 2019 Centre ville Place de Philippeville 10-10-19 Namur PRI (6449)
21. Je cours pour Ma Forme Plaine des manoeuvres Tournai Avenue des freres Rimbaut 2 11-10-19 Hainaut PRI (6371)
7500 Tournai
Ecole Saint-Antoine
22. Je Cours pour Ma Forme... en Luxembourg 2019 Marloie rue des Ecoles 3 11-10-19 Luxembourg MAT PRI (6508)
6900 Marche-en-Famenne
23.|Je cours pour ma forme 2019 Hall des sports de la Hulle Avenue Roguebrune Cap Martin, 32 5170 Profondeville |11-10-19 Namur |MAT PRI \ | (6450)
24. Je cours pour Ma Forme IND Loverval 5, Allée Saint Hubert 14-10-19  Hainaut PRI (6376)
6280 Loverval
25. Je cours pour ma forme 2019 Tennis club St Fiacre Rue Léanne 80, 5000 Namur ‘15—10—19 Namur ‘PRI ‘ ‘ (6452)
26. Je cours pour ma forme 2019 Terrain de foot de Spy Rue de Floreffe 2/B, 5190 Spy 16-10-19 Namur PRI (6453)
Complexe sportif communal ‘
27. Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020 Herve Rue du stade 17-10-19 Liege PRI (6383)
4650 Herve
Terrains de sport et piste du complexe du hall omnisports
28. Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020 Huy Rue de la Croix Rouge, 4 17-10-19 Liege SEC (6384)
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41.

42.

43.
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45.

46.

47.

Je cours pour ma forme 2019

Je cours pour ma forme 2019

Je cours pour ma forme 2019

Je cours pour Ma Forme

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Eghezée

Centre ville

Centre ville

Instituts St Luc Frameries

Amay

Angleur

Ans

Blegny

Liege (Boverie)

Dolhain-Limbourg

Gemmenich

Grace-Hollogne

Grivegnee

Hannut

Huy

Liege (Naimette)

Oreye

Othée

Liege (P.A)

4500 Huy

Rue Saint-Roch Dinant
Rue Saint-Roch Dinant
Rue des dames 77

7080 Frameries

Centre Sportif R.Collignon

|17-10-19
17-10-19
|17-10-19

18-10-19

Chaussée de Tongres, 235
4540 Amay

L’lle aux Corsaires

Rue du canal 4031 Angleur
Complexe Communal

Rue Gilles Magnée

18-10-19

18-10-19

18-10-19

4430 Ans

Site de Blegny Mine

Rue L.Marlet, 23

4670 Blegny

Parc de la boverie 4000 liege
Plaine de jeux comm. Odon Pirard
Beverie-Route de Goé

4830 Dolhain-Limbourg

Centre sportif communal

Hall omnisports des 18 bonniers
Rue des 18 bonniers

4460 Grace-Hollogne

Parc du Complexe Omnisports
Rue Nicolas Spiroux, 55

18-10-19

18-10-19

18-10-19

18-10-19

18-10-19

18-10-19

4030 Grivegnée

Hall omnisports communal
Route de Landen

4280 Hannut

Terrains de sport et piste du complexe du hall omnisports

Rue de la Croix Rouge, 4

18-10-19

18-10-19

4500 Huy

Stade de Naimette-Xhovémont
Boulevard Léon Philippet, 83
4000 Liege

Centre sportif

Rue de la cité 18

18-10-19

18-10-19

4360 OREYE

Terrain de football du patro othée FC
Rue Robert

4340 Othée

Plaine du parc Astrid a Coronmeuse
Quai de Wallonie 3

18-10-19

18-10-19

4000, Liege
Infrastructure sportives RSCS (Football)

Namur

Namur

Namur

Hainaut

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

PRI
PR
ISEC
PRI SEC SSPEC
PR

PRI PSPEC

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI PSPEC

PRI

PRI

PRI PSPEC

(6545)

(6454)

(6455)

(6377)

(6385)

(6386)

(6387)

(6388)

(6389)

(6391)

(6392)

(6393)

(6394)

(6395)

(6396)

(6397)

(6398)

(6399)

(6400)
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60.

61.
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63.
64.
65.
66.

67.

68.
69.
70.

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020

Je cours pour Ma Forme

Je cours pour Ma Forme

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020
Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020
Je cours pour ma forme 2019
Je cours pour ma forme 2019

Je cours pour Ma Forme

Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020
Je cours pour ma forme 2019
Je cours pour ma forme 2019

Poulseur

Saint-Georges

Seraing

Seraing

Stavelot

Oupeye

Verviers

Vierset

Visé

Waremme

Welkenraedt

Aywaille

Liege (Cointe)

Collége St Vincent Soignies

Ecole La Clairére et Cordée

Sprimont
Soumagne (Wégimont)
Place de I'église

Etablissement des Soeurs de Notre-Dame

Ancienne piste d’athlétisme

Liege ( Parc-Astrid)
Ecole Clair Val Suarlée
Hamois

Rue de la passerelle
4171 Poulseur
Terrain de football du SGFC

18-10-19

Rue joseph Wauters (Stockay Warfusée)
Piste d’athlétisme ’Philippe Wathelet"
Avenue des Puddleurs

4100 Seraing

Plaine des sports des biens communaux
Avenue de Joncs

}18-10-19

18-10-19

18-10-19

4100

RCSS Football (Parking hall des Bressaix)
Pré-Messire, 13

4970 Stavelot

Complexe Satinier

Rue de Tongres, 59

18-10-19

18-10-19

4684 Haccourt

Stade de Bielmont
Avenue A.Duchesne, 1
4800 Verviers
Complexe Sportif

Tige de Hestreux

18-10-19

18-10-19

4577 Vierset

Plaine des sports du hall Omnisports
Rue de Berneau, 30

4600 Visé

Stade Communal Edmond Leburton
Rue des Prés, 43

18-10-19

18-10-19

4300 Waremme

Centre culturel et sportif

Rue Grétry, 10

4840 Welkenraedt

Avenue de la Poralléee, 36 a 4920 Aywaille
Bld Kleyer

4000 Liege

Chaussée de Braine 22

18-10-19

|18-10-19

18-10-19

7060 Soignies

Rue du Berchon, 159

7340 Colfontaine

Rue Néronhy a 4140 Sprimont

Chaussée de Wégimont 76 a 4630 Soumagne
Rue d’Houdremont 2 5555 Biéevre

Rue du Lombards, 41 5000 Namur

Ancien chemin d’Ollignies

}18-10-19

18-10-19

|18-10-19
18-10-19
|18-10-19
21-10-19

7860 Lessines
Quai de Wallonie 3 a 4000 LIEGE
Rue de la Sapinette 37, 5020 Suarlée

} 22-10-19

22-10-19
|22-10-19
22-10-19

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege

Liege
Liege
Hainaut

Hainaut
Liege
Liege
Namur
Namur

Hainaut
Liege
Namur
Namur

PRI PSPEC

PRI

PRI

PRI PSPEC

PRI

PRI

PRI PSPEC

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI
PRI PSPEC

PRI

SSPEC

PRI
PRI PSPEC
PRI
PR

PRI PSPEC

PR
|PSPEC
PR

(6401)

(6402)

(6403)

(6404)

(6405)

(6406)

(6407)

(6408)

(6409)

(6410)

(6411)

(6412)
(6413)

(6465)

(6516)

(6538)
(6540)
(6456)
(6457)

(6442)

(6539)
(6458)
(6547)
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71.|Je cours pour ma forme 2019 |Eco|e Clair Val Suarlée |Rue de la Sapinette 37, 5020 Suarlée ‘22—10—19 |Namur ‘SSPEC ‘ (6459)
72. Je cours pour ma forme 2019 Collége Notre Dame de la Paix a Erpent Place Notre Dame de la Paix 5, 5101 Namur 23-10-19 Namur SEC (6460)
73. ‘Je Cours pour Ma Forme... en Luxembourg 2019 ‘Houffalize ‘ ‘24—10—19 ‘Luxembourg ‘MAT PRI ‘ (6544)
74. Je cours pour ma forme 2019 Centre ville Rue de Bouillon, 5570 Beauraing 24-10-19 Namur PRI (6461)
75. Je cours pour Ma Forme Plaine du Sequoia Ath Quai de I'entrepot 25-10-19 Hainaut PRI SEC (6378)
7800 Ath
76. Je cours pour Ma Forme St Pierre Leuze Tour St Pierre 11 X 25-10-19 Hainaut PRI (6379)
7900 Leuze en Hainaut
77. Je cours pour Ma Forme Terrains de foot Montkainoise 5:20‘1:;:" Lion 25-10-19 | Hainaut PRI SEC PSPEC SSPEC (6380)
78. Je cours pour Ma Forme Verte Chasse Péruwelz Rue Verte Chasse 5 25-10-19  Hainaut PRI SEC SSPEC (6381)
7600 Péruwelz
. . Bld Lleyer o
79. Je Cours Pour Ma Forme 2019-2020 Liege (Cointe) - 25-10-19 Liege SEC (6390)
4000 Liege
Lac des Doyards
80. Je Cours pour Ma Forme... en Luxembourg 2019 Vielsalm rue de la Station 5 25-10-19 Luxembourg MAT PRI (6451)
6690 Vielsalm
81. ‘Je cours pour ma Forme ... au Brabant 2019 ‘Parc d’Aumale, Anderlecht ‘25-10-19 ‘Brabant ‘PRI ‘ (6489)
82. Je cours pour ma Forme ... au Brabant 2019 Parc de Scherdemael, Anderlecht 25-10-19 Brabant PRI (6490)
83. ‘Je cours pour ma Forme ... au Brabant 2019 ‘Parc Albert, Schaerbeek ‘ ‘25-10-19 ‘Brabant ‘PRI ‘ (6491)
84. Je cours pour ma Forme ... au Brabant 2019 Parc Josaphat, Schaerbeek 25-10-19 Brabant PRI (6492)
85. ‘Je cours pour ma Forme ... au Brabant 2019 ‘Stade des Trois Tilleuls, Watermael-Boitsfort ‘ ‘25-10—19 ‘Brabant ‘PRI ‘ (6493)
86. Je cours pour ma Forme ... au Brabant 2019 Parc du Cinquantenaire, Etterbeek 25-10-19 Brabant PRI (6494)
87. ‘Je cours pour ma forme 2019 ‘Fernelmont ‘ ‘25-10-19 ‘Namur ‘PRI ‘ (6548)
88. Je cours pour ma forme 2019 Colleége Notre Dame de la Paix a Erpent Place Notre Dame de la Paix 5, 5101 Namur 25-10-19 Namur PRI (6462)
89. \Je cours pour ma forme 2019 \Hall des sports de Floreffe \Rue Joseph Hanse 6, 5150 Floreffe \06-11-19 \Namur \SEC \ (6463)
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